2. 2 Timentes Deum, et epulentur —

8. 18 Fecistis enim — misericordiam tuam

6. 18 Aspiciet ergo que fecit —

13. 18 Ita cum tuis omnibus converseris —

8. 17 Sic faciat — misericordiam suam

13. 13 Aperite portas, quoniam — est Deus

45. 7 Dominus virtutum —

125. 4 Magnificavit Dominus facere —

Prov. 1. 11 Si dixerint: Veni —, insidiamur

Eccli. 50. 24 Et fecit — secundum suam misericord.

26 Credere Israeli — esse Dei misericordiam

Isai. 8. 10 Loquimini verbum, et non fiet: quia

— Deus

59. 12 Quia scelera nostra —, et iniquitates

Jerem. 8. 8 Quomodo dicitis: Lex Domini — est

14. 21 Ne irritum facias fodus tuum —

21. 2 Si forte faciat Dominus — secundum...

3. 42 Sed fac — iuxta mansuetudinem tuam

13. 20 Assentire nobis, et commiserere —

Osee. 12. 4 Invenit eum, et ibi locutus est —

1 Mac. 10. 20 Et que nostra sunt sentias —

27 Retr. vobis bona pro his que fecistis —

14. 22 Renovatis amicitiam pristinam

Matth. 1. 23 Quod est interpretatum, — Deus

Mar. 6. 3 Nomen et sorores ejus hic — sunt?

Luc. 9. 49 Prohibuimus enim, quia non sequitur —

24. 29 Mane —, quoniam adventus peraspicit

Act. 1. 21 Qui — sunt congregati in o. tempore

22 Testem resurrectionis ejus — fieri

21. 16 Venerunt autem... a Caesarea —

18 Introibat Paulus — ad Jacobum

25. 24 Et omnes qui simul adestis — viri

27. 2 Perseverante — Aristarco Macedone

2 Thess. 1. 1 Et vobis qui tribulamini, requiem —

2 Petr. 1. 1 Qui coaequaliter — sortiti sunt fidem

1 Joan. 1. 3 Ut et vos societatem habeatis —

2. 19 Permanserunt utique —

4. 17 In hoc perfecta est charitas Dei —

2 Joan. 2. 2 Et — erit in aeternum

NOCEO — ERE.

Prov. 25. 20 Ita tristitia viri nocet cordi

26. 19 Ita vir qui fraudulenter — amico suo

Apoc. 1. 11 Qui —, nocet adhuc

Act. 7. 26 Estis, ut quid nocetis alterum?

Apoc. 9. 19 Habentes capita: et in his nocent

Judith. 11. 1 Quoniam ego nunquam nocui viro

Act. 25. 10 Judaeis non —, sicut tu melius nosti

11 Si enim —, aut dignum morte... feci

Judith. 16. 7 Dominus autem omnipotens nocuit eum

Luc. 4. 35 Exit ab illo, nihilque illum — fieri

Philen. 18 Si autem aliquid — tibi, aut debet...

Daniel. 6. 22 Et non nocuerunt mihi (leones)

Psal. 88. 33 Neque nocent in veritate mea

Job. 35. 6 Si peccaveris, quid ei nocetis?

Job. 35. 8 Homini... nocet impietas tua

Ezech. 33. 12 Et impietas impii non — ei

1 Mac. 5. 48 Et nemo vobis — ei

Mar. 16. 18 Si noster quid biberint, non eis —

Luc. 10. 19 Et nihil vobis —

Ezech. 22. 22 Vidus et pupillo non nocentibus

Num. 5. 19 Non te nocent aquae istae amarissimae

Isai. 11. 9 Non —, et non occident in universo

65. 25 Non —, neque occident in o. monte

Gen. 21. 23 Jura ergo pro Deum, ne nocetis mihi

Act. 18. 10 Et nemo apponet tibi ut nocet te

1 Petr. 3. 13 Et quis est qui vobis —?

Apoc. 22. 11 Qui nocet, — adhuc

Gen. 31. 7 Non dimisit cum D. ut noceret mihi

Escher. 12. 6 Et voluit nocere Mardocheo et populo e.

Psal. 88. 22 Et filius iniquitatis non apponet — ei

104. 14 Non reliquit hominem — eis

Apoc. 7. 3 Quibus datum est — terre et mari

9. 10 Et potestas earum — hominibus

Apoc. 11. 5 Et si quis voluerit eis nocere, ignis exiet

1 Esdr. 4. 15 Urbs rebellis est, et nocens regibus

Eccli. 28. 2 Relinque proximo tuo nocenti te

Psal. 26. 2 Dum appropinquo super me nocentes

Baruc. 4. 31 — peribunt, qui te vexaverunt

Psal. 34. 1 Judica, Domine, nocentes me

Sap. 14. 29 Male jurantes noceri se non sperant

NOCIVUS — A — UM.

1 Tim. 6. 9 Incidunt in... et desideria multa inutilia

NOCTUA — A — E.

Levit. 11. 16 Struthionem, et noctuam, et larum

Deut. 14. 15 Et struthionem, et —, et larum

Baruc. 6. 21 Et supra caput eorum volant noctuae

NOCTURNUS — A — UM.

Job. 20. 8 Transiet sicut visio nocturna

Job. 4. 13 In horrore visionis nocturnae, quando so-

let sopor occupare homines

Isai. 29. 7 Et erit sicut somnium visionis —

Psal. 90. 5 Non timebis a timore nocturno

Job. 33. 15 Per somnium in visione nocturna

Deut. 23. 10 Qui nocturno pollutus sit somnio

Galat. 3. 8 Propter timores nocturnos

NODAB.

1 Par. 5. 19 Ituræi vero, et Naphis, et Nodab

NOË.

Gen. 5. 31 Noë vero cum quingentor. esset annorum

6. 8 — vero invenit gratiam coram Domino

9 — vir justus atque perfectus fuit in ge-

nerationibus suis

22 Fecit igitur — o. que procreperat illi

7. 5 Fecit ergo — o. que mandaverat ei

7. 7 Et ingressus est —, et filii ejus, uxor ejus

13 In articulo diei illius ingressus est —

23 Remansit a. solus —, et qui cum eo erant

8. 6 Aperiens — fenestram arce

11 Intellexit ergo — quod cessassent aquae

13 Et aperiens — tectum arce, asperit

18 Egressus est ergo —, et filii ejus, uxor

20 Adificavit autem — altare Domino

9. 20 Copitq. — vir agricola exercere terram

24 Evigilans a. — ex vino, cum didicisset...

28 Vixit a. — post diluvium 350 annis

1 Par. 1. 4 —, Sem, Cham, et Japheth

Eccli. 44. 17 — inventus est perfectus, justus

Ezech. 14. 14 Si fuerint... —, Daniel, et Job

Matth. 24. 38 Ad eum diem quo intravi — in arcam

Luc. 17. 27 Usque in diem qua intravi — in arcam

Hebr. 11. 7 Fide —, responso accepto de iis que ad-

huc non videbantur

Gen. 6. 9 Hæ sunt generationes Noë

7. 11 Anno sexcentesimo vicesimo —, mense sec.

8. 1 Recordans autem Deus —

9. 18 Erant ergo filii — qui egressi sunt

19 Tres isti filii sunt —

10. 1 Hæ sunt generationes filiorum —

32 Hæ familiae — iuxta populos

Isai. 54. 9 Sicut in diebus — israel mihi est... ne

inducerem aquas — ultra super terram

Matth. 24. 37 Sicut autem in diebus —, ita erit

Luc. 3. 36 Qui fuit Sem, qui fuit —, qui fuit Lamech

17. 26 Sicut factum est in diebus —, ita erit...

1 Petr. 3. 20 Expectabant Dei patientiam in diebus —

Gen. 7. 9 Sicut præcepit Dominus Noë

9. 1 Benedictique Deus — et filii ejus

Gen. 5. 29 Vocavitque nomen ejus Noë

30 Vixitq. Lamech, postquam genuit —

6. 13 Dixit ad —, Finitis universæ carnis venit

7. 9 Duo et duo ingressi sunt ad — in arcam

15 Ingressæ sunt ad — in arcam, bina et...

9. 8 Hæc quoque dixit Deus ad —, et ad filios

17 Dixitque Deus ad —: Hæc erit signum

2 Petr. 2. 5 Sed octavum — justitiam præconem

NOËMA.

Gen. 4. 22 Soror vero Tubalcain, Noëma

**NOEMAN.**  
*Num.* 26. 40 Filii Bela: Hered et Noëman  
*Num.* 26. 40 De Noëman, familie Noëmanitarum

**NOEMITÆ -- ARUM.**  
*Num.* 26. 40 De Noëman, familie Noëmanitarum

**NOEMI.**  
*Ruth.* 1. 2 Vocabatur... uxor Noëmi  
 15 Cui dixit --: Ea reversa est cognata tua  
 18 Videns ergo -- quod obstinato animo...  
 19 Dicebantque mulieres: Hec est illa --  
 22 Venit ergo -- cum Ruth Moabitide nuru  
 2. 20 Cui respondit --: Benedictus sit a Dom.  
 3. 18 Dixitque --: Expecta, filia, donec videamus.  
 4. 3 Partem agri... Elimelech vendet --  
 16 Susceptumque -- puerum posuit in sinu  
*Ruth.* 1. 3 Et mortuus est Elimelech maritus Noëmi  
 4. 17 Dicentes: Natus est filius Noëmi  
*Ruth.* 1. 20 Quibus ait: Ne vocatis me Noëmi  
 21 Cur ergo vocatis me --, quam Dominus humiliavit...?  
 4. 14 Dixeruntque mulieres ad --  
 2. 6 Hec est Moabitis qua venit cum Noëmi  
 4. 9 Quod possederim omnia... tradente --

**NOGA.**  
*1 Par.* 14. 6 Noga quoque, et Napheg, et Japhia

**NOGE.**  
*1 Par.* 3. 7 Et Eliphaleth, et Noge, et Nepheg

**NOHAA.**  
*1 Par.* 8. 2 Nohaa quartum, et Rapha quintum

**NOHESTA -- Æ.**  
*1 Reg.* 24. 8 Nomen matris ejus Nohesta filia...

**NOHESTAN.**  
*4 Reg.* 18. 4 Vocavitque nomen ejus Nohestan

**NOLO -- NOLLE.**  
*Gen.* 27. 46 Si acciperit Jacob uxorem de stirpe hujus terre nolo vivere  
*Deut.* 15. 16 Sin autem dixerit: -- egredi  
 25. 8 Si responderit: -- eam... accipere  
*Ruth.* 3. 17 -- vacuam te reverti ad sacrum tuam  
*2 Reg.* 18. 20 Hodie -- te nutiare: filius enim regis est mortuus  
*Judith.* 8. 33 Vos a. -- ut scrutemini actum meum  
 23. 6 -- multa fortitudine contendat mecum  
*Ezech.* 18. 32 Quia -- mortem morientis, dicit Dom.  
 33. 11 -- mortem impij, sed ut convertatur  
*Math.* 15. 32 Dimittere eos jejunos --, ne deficiant  
 21. 19 Ille autem respondens, ait: --  
*Act.* 18. 15 Judex ego horum -- esse  
*Rom.* 1. 13 -- autem vos ignorare, fratres, quia...  
 7. 16 Si autem quod --, illud facio  
 19 Sed quod -- malum, hoc ago  
 20 Si a. quod --, illud facio: jam non ego  
 11. 25 -- e. vos ignorare, fratres, mysterium  
*1 Cor.* 10. 1 -- enim vos ignorare, fratres  
 20 -- a. vos socios fieri demoniorum  
 12. 1 De spiritualibus autem -- vos ignorare  
 16. 7 -- enim vos modo in transitu videre  
*Job.* 21. 14 Et scientiam viarum tuarum nolimus  
*Eccl.* 8. 8 Morimur, et in gaudium -- venire  
*Luc.* 19. 14 Dicentes: -- hunc regnare super nos  
 5. 4 To quod -- expoliari, sed supervestiri  
*1 Thess.* 4. 12 -- autem vos ignorare, fratres  
*Jerem.* 13. 10 Qui noluit audire verba mea  
 50. 33 Tenent, -- dimittere eos  
*Ezech.* 3. 7 Dominus autem Israël -- audire te, quia --  
 audire me  
*Math.* 23. 4 Dicitis autem suo -- ea movere  
*Job.* 6. 7 Que prius volebat tangere aulica mea  
*Luc.* 15. 28 Indignatus est autem, et -- introire  
 18. 4 Et -- per multum tempus  
 18 Stans -- nec oculos ad celum levare  
*Judic.* 19. 25 Notebant acquiescere sermonibus illius  
*2 Par.* 24. 19 Quos protestantes, illi audire --  
*1 Mac.* 5. 48 Pedibus transibimus. Et -- eis aperire  
*Math.* 22. 3 Et misit servos suos vocare invitatos ad  
 nuptias, et -- venire  
*Josue.* 24. 10 Et ego nolui audire eum  
*Judic.* 2. 3 Quamobrem -- delere eos a facie vestra

*Judic.* 14. 16 Patri meo et matri nolui dicere  
*1 Reg.* 24. 12 -- extendere manum meam in te  
 26. 23 Et -- extendere manum m. in christum  
*Isai.* 1. 11 Et sanguinem... agnorum et hircorum --  
 65. 12 Et nichilominus... que --, elegistis  
 66. 4 Feceruntque... et que --, elegerunt  
*1 Reg.* 12. 12 Plura habens v. scribere, -- per chartam  
*3 Joan.* 13 Sed -- per stramentum et calamum  
*Exod.* 4. 23 Et noluisti dimittere eum --  
 7. 16 Et usque ad presens audire --  
*Judic.* 12. 1 Vocare nos --, ut pergerimus tecum  
 16. 15 Et -- dicere in quo sit maxima fortitudo  
*3 Reg.* 20. 36 Quia -- audire vocem Domini  
*Psal.* 39. 6 Sacrificium et oblationem --  
*Jerem.* 3. 3 Frons... facta est tibi, -- erubescere  
*Math.* 23. 37 Quoties volui congregare filios t., et --?  
*Luc.* 13. 34 Quoties volui congregare... et --?  
*Hebr.* 10. 5 Dicit: Hostiam et oblationem --  
 8 Hostias... et holocaustata pro peccato --  
*Gen.* 31. 20 Noluitque Jacob confiteri socio suo  
 37. 35 -- consolationem accipere, sed ait  
*Exod.* 10. 27 Et -- dimittere eos --  
*Num.* 21. 23 Qui concedere -- ut transiret Israël  
 22. 14 -- Balsam venire nobiscum  
*Deut.* 2. 30 -- que Sehon... dare nobis transitum  
 10. 10 Exaudivitque me Dom. et te perdere --  
 23. 5 Et -- D. Deus tuus audire Balsam  
*Judic.* 1. 28 Fecit eos tributarios, et dolere --  
 2. 23 Nationes has, et cito subvertere --  
 6. 27 Per diem -- id facere, sed omnia nocte  
 11. 17 Qui -- acquiescere precibus ejus  
 28 -- que acquiescere rex filiorum Ammon  
 13. 6 Ex quo nomen vocaretur, -- mihi dicere  
 14. 6 Et hoc patri et matri -- indicare  
 19. 10 -- gener acquiescere sermonibus ejus  
*Ruth.* 1. 18 Adversari --, nec ad suos ultra reditum  
 persuadere

*1 Reg.* 8. 19 -- a. populus audire vocem Samuelis  
 28. 15 Et Deus recessit a me, et exaudivit me --  
 31. 4 Et -- armiger ejus  
*2 Reg.* 2. 21 -- a. Assa! omittite quin urgeret eum  
 23 Qui audire contempsit, et -- declinare  
 6. 10 Et -- divertere ad se arcam Domini  
 12. 17 Qui --, nec comedit cum eis cibum  
 13. 9 Et posuit coram eo, et -- concedere  
 14 -- autem acquiescere precibus ejus  
 16 Et -- audire eam  
 21 -- contristare spiritum Amnon filii sui  
 14. 20 Qui -- venire ad eum  
 23. 16 At ille -- bibere, sed libavit eam Dom.  
 17 -- ergo bibere. Hec fecerunt tres robusti.  
*3 Reg.* 20. 35 Percute me. At ille -- percute  
 21. 15 Surge, et posside vineam Naboth Jezrahelita, qui -- tibi acquiescere  
 22. 50 Et -- Josphat  
*4 Reg.* 8. 19 -- a. Dominus dispere Judam  
 13. 23 Et -- dispendere eos, neque proficere  
 24. 4 Et ob hanc rem -- Dominus propitiari  
 10. 4 -- a. armiger ejus hoc facere, timore  
 11. 18 Qui --, sed magis libavit illam Domino  
 19 Et ob hanc causam -- bibere  
 19. 19 -- ultra Syria auxilium prebere filiis  
 Ammon  
 27. 23 -- autem David numerare eos  
 21. 7 -- a. Dominus dispere donum David  
 25. 20 -- audire Amasias  
 35. 22 -- Josias reverti, sed preparavit... bellum  
*Esther.* 1. 17 Rex Assuerus jussit ut regina Vashti  
 intraret ad eum, et illa --  
 2. 10 Que -- indicare ei populum et patriam  
 4. 4 Et vestem misit... quam accipere --  
*Psal.* 108. 16 -- benedictionem, et elegabitur ab eo  
*Prov.* 20. 4 Propter frigus piger arare --  
*Daniel.* 13. 40 Quisnam esset adolecens, et -- indicare  
*1 Mac.* 7. 30 Et amplius -- videre faciem ejus  
 15. 27 Et -- ea accipere, sed rapit omnia  
 2. 38 Fiores filios suos, et -- consolari  
 18. 30 Ille autem --, sed abiit, et misit eum...  
 27. 34 Et cum gustasset -- bibere  
*Marc.* 6. 26 Et propter simul discumbentes, -- eam  
 contristare

*1 Mac.* 12. 14 Noluitis ergo vobis molesti esse  
*Deut.* 1. 26 Melitatis ascendere, sed increduli...  
*Judic.* 2. 2 Et -- audire vocem meam  
 6. 10 Et -- audire vocem meam  
 12. 2 Ut præberetis mihi auxilium, et facere --  
*Isai.* 30. 15 Et in spe erit fortitudo vestra. Et --

*Num.* 32. 11 Et noluerant sequi me  
*Deut.* 23. 4 Quia -- vobis occurrere cum pane et aqua  
*Josue.* 13. 13 -- que dispendere filii Israël Gessuri  
*Judic.* 20. 13 Qui -- fratrum suor... audire mandatum  
*1 Reg.* 22. 17 -- a. servi regis extendere manus suas  
*4 Reg.* 17. 14 Qui -- obedire Domino Deo suo  
*2 Par.* 38. 14 Loontas, et Dominus, et altendere --  
*2 Esdr.* 9. 17 Et -- audire, et non sunt recordati  
*Judith.* 5. 7 Quoniam -- sequi deos patrum suorum  
 10. 12 -- ullo tradere se ipsos  
*Esther.* 9. 10 Prædas de substantiis eorum tangere --  
 34. 27 Et omnes vias ejus intellegere --  
*Psal.* 71. 10 Et in lego ejus -- ambulare  
*Prov.* 17. 7 Detrahent esse, quia -- facere judicium  
 25 -- enim quidquam... operari  
*Isai.* 28. 12 Et hoc est m. refrigerium: et -- audire  
 42. 24 Et -- in viis ejus ambulare  
*Jerem.* 5. 3 Induraverunt facies suas, et -- reverti  
 10. 10 Qui -- audire verba mea  
 20. 8 Et irritaverunt me, -- que me audire  
*Ezech.* 11. 5 Quoniam -- converti  
*Zach.* 7. 11 Et -- attendere, et avertentur scapulam  
*1 Mac.* 1. 66 Et -- infringere legem Dei sanctam  
*Luc.* 19. 27 Qui -- me regnare super se, adducite...  
*Act.* 7. 39 Cui -- obedire patres nostri  
*4 Reg.* 15. 16 Noluerant enim aperire ei  
*Gen.* 20. 7 Si autem nolueris reddere, scito quod  
 morte morietur  
*Deut.* 8. 2 Sin a. -- dimittere, ecce ego percussam  
 23. 22 Si -- polliceri, absque peccato eris  
 28. 15 Quod si audire -- vocem Domini Dei tui  
 30. 17 Et audire --, atque errore deceptus...  
*Judic.* 4. 8 Si -- venire mecum, non pergam  
 14. 15 Quod si facere --, incendemus te  
*Jerem.* 38. 21 Quod si -- egredi: iste est sermo  
*Daniel.* 13. 21 Quod si --, dicemus contra te testimonium  
*Gen.* 24. 5 Si noluerit mulier venire mecum  
 8 Sin autem mulier -- sequi te  
 30 Quid si -- venire mecum mulier?  
*Exod.* 22. 17 Si pater virginis dare --, reddet pecuniam  
*Levit.* 27. 20 Sin autem -- redimere  
 27 Si redimere --, vendetur alteri  
*Deut.* 18. 19 Qui autem verba ejus... audire --  
 20. 12 Sin autem fodus imire --  
 25. 7 Sin a. -- accipere uxorem fratris sui  
*Ruth.* 3. 13 Sin autem ille --, ego te... suscipiam  
*Esther.* 16. 24 Que --... hujus esse particeps  
*Jerem.* 27. 13 Que servire -- regi Babylonis  
*Daniel.* 3. 18 Quod si --, notum sit tibi, rex  
 7. 9 Si incensum et altissimum nutiare...  
*Gen.* 34. 17 Si a. circumcidi nolueritis, tollemus filiam  
 32. 15 Quod si -- sequi eum  
 33. 55 Sin autem -- interficere habitatores  
*Isai.* 1. 20 Quod si --, et me ad iracundiam provocaveritis: gladius devorabit vos  
 ut detis gloriam nomini meo

*Malac.* 2. 2 Si -- audire, et si -- ponere super cor  
 ut detis gloriam nomini meo

*Num.* 32. 30 Sin a. noluerit transire arnati  
*Gen.* 25. 28 Cumque -- accipere calicem  
 15. 1 Nollit temere, Abram, ego protector t. sum  
 19. 17 Salva animam t. -- respicere post tergum  
 21. 17 Dicans: Quid agis, Agar? -- timere  
 26. 24 -- timere, quia ego tecum sum  
 28. 1 -- accipere conjugem de genere Chanaan  
 33. 10 Dixitque Jacob: -- ita, obsecro  
 35. 17 -- timere, quia et hunc habebis filium  
 46. 3 -- timere, descendente in Egyptum  
*Exod.* 8. 29 Verumtamen -- ultra fallere  
 34. 14 -- adorare Deum alienum  
*Num.* 1. 49 Tribum Levi -- numerare  
 10. 31 Et ille --, inquit, nos relinquere  
 22. 12 -- his, neque medicas populo  
*Deut.* 1. 21 -- timere, ne quidquam paveas  
 7. 18 -- meture, sed recordare, que fecerit D.  
 31. 8 Nec derelinquet te: -- timere, nec paveas  
 1. 9 -- meture, et -- timere  
*Ruth.* 3. 11 -- ergo meture, sed quidquid dixeris...  
*1 Reg.* 22. 3 Ad David: -- manere in presidio  
 28. 13 Dixitque ei rex: -- timere: quid vidisti?  
*2 Reg.* 2. 22 -- me sequi, ne compellar confodere te  
 13. 12 --, frater mi, -- opprimere me  
 -- facere stultitiam hanc  
 25 -- illi mi, -- regere, ut veniamus omnes  
*3 Reg.* 2. 9 Tu -- pati eum esse innoxium  
 17. 13 -- timere, sed vade, et fac sicut dixisti  
*4 Reg.* 1. 13 Homo Dei, -- despicere animam meam  
 2. 16 Qui ait: -- mittere

*4 Reg.* 4. 16 At illa respondit: Noli quæso, domine  
 mi, vir Dei, -- mentiri ancille tue  
 6. 16 At ille respondit: -- timere  
 19. 6 -- timere a facie sermonum  
*Tobias.* 4. 7 -- avertere faciem tuam ab ullo paupere  
 18 -- ex eo manducare et bibere cum pec-  
 catoribus  
 23 -- timere, filii mi  
 5. 26 -- flere, salvus perveniet filius noster  
 7. 12 Angelus: -- timere dare eam isti  
 14 -- dubium gerere quod tibi eam tradam  
 10. 6 Tace et -- turbari, sanus est filius noster  
*Judith.* 7. 20 Et -- tradere confiteas te  
 11. 1 Esto, et -- pavere in corde tuo  
*Esther.* 15. 12 Ego sum frater tuus, -- meture  
*Job.* 10. 2 Dicam Deo: -- me condemnare  
*Psal.* 36. 1 -- amulari in malignantibus  
 7 -- amulari in eo qui prosperat in via  
 8 -- amulari, ut maligneris  
 102. 2 Et -- oblivisci omnes retributiones ejus  
 118. 31 Adhasi testimoniis tuis, Domine: -- me  
 confundere  
*Prov.* 3. 27 -- prohibere benefacere eum qui potest  
 9. 8 -- arguere derisorem, ne oderit te  
 20. 13 -- diligere somnum, ne te gestas opprimat  
 22. 24 -- esse amicus homini iracundo  
 26 -- esse cum his qui defugunt manus suas  
 23. 4 -- laborare ut dileris: sed prudentia tue  
 13 -- subtrahere a puero disciplinam  
 20 -- esse in convivis potatorum  
 23 Et -- vendere sapientiam et doctrinam  
 31. 4 -- regibus, o Lamuel, -- regibus dare  
 vinum  
*Eccl.* 7. 17 -- esse iustus multum: neque plus sapias  
 18 Et -- esse stultus, ne moriaris in tempore  
 non tuo  
*Sep. Eccl.* 9. 4 Et -- me reprobare a peccatis tuis  
 3. 24 In supervacuis rebus -- surculari multi-  
 pliciter  
 4. 32 -- resistere contra faciem potentis  
 34 -- citatus esse in lingua tua, et inutilis  
 35 -- esse sicut leo in domo tua, evertens  
 5. 1 -- attendere ad possessiones iniquas  
 5 De propitiato peccato -- esse sine metu  
 10 -- anxius esse in divitiis injustis  
 6. 1 -- fieri pro amico inimicus proximo  
 7. 1 -- facere mala, et non te apprehendant  
 4 -- quærere a domino ducatum  
 5 Et penes regem -- velle videri sapiens  
 18. 23 Et -- esse quasi homo qui tentat Deum  
 9 -- esse pusillanimitis in animo tuo  
 13 -- arare mendacium adversus fratrem t.  
 14 -- velle mentiri omne mendacium  
 15 -- verbosus esse in multitudine presbty.  
 20 -- pravaricari in amicium pecuniam dif-  
 ferentem  
 21 -- discedere a muliere sensata et bona  
 8. 8 -- de mortuo inimico tuo gaudere  
 15 -- fenerari homini fortiore te  
 9. 7 -- circumspicere in vicis civitatis  
 19 Si accesseris... -- aliquid committere...  
 10. 26 -- despiciere... justum pauperem, et --  
 magnificare... peccatorem divitem  
 29 -- extollere te in faciendo opere tuo, et --  
 enuctari in tempore angustie  
 13. 11 -- esse humilis in sapientia tua  
 18. 23 Et -- esse quasi homo qui tentat Deum  
 19. 8 Amico et inimico -- narrare sensum t.  
 28. 28 Linguam nequam -- audire  
 31. 20 Et -- nimis esse, ne forte offendas  
 30 Diligentes in vino -- provocare  
 32. 1 Rectorem te posuerunt? -- extolli  
 35. 14 -- offerre munera grava, non a. suscipiet  
 15 Et -- inspicere sacrificium injustum  
 37. 7 -- consiliari eum eo qui tibi insidiatur  
 32 -- avidus esse in omni epulatione  
 38. 22 -- oblivisci: noque enim est conversio  
 41. 5 -- meture iudicium mortis  
 42. 12 Omni homini -- intendere in specie: et  
 in medio mulierum -- commorari  
*Isai.* 7. 4 -- timere, et cor tuum me formidet  
 10. 24 -- timere, populus meus habitator Sion  
 9. Exalta, -- timere: Dic civitatibus Juda  
 41. 14 -- timere, vermis Jacob  
 43. 1 -- timere, quia redenti te, et vocavi te  
 5 -- timere, quia ego tecum sum  
 6 Dicam... et Austro: -- prohibere  
 44. 2 -- timere, serve meus Jacob

*Ioni.* 54. 4 **Noli** timere, quia non confunderis  
*Jerem.* 1. 7 Dixit Dominus ad me: — dicere: Puer  
 7. 16 Tu ergo — orare pro populo hoc  
 11. 14 Tu ergo — orare pro populo hoc  
 14. 11 — orare pro populo isto in bonum  
 15. 15 — in patientia tua suscipere me  
 23. 2 Ut loquaris ad eos: — subtrahere verb.  
 40. 5 Mecum — venire: sed habita  
 16 — facere verbum hoc  
 41. 8 — occidere nos: quia habemus thesauros  
 45. 3 Quaris tibi grandia? — querere  
 46. 23 Et tu — timere, serui meus Jacob  
*Baruc.* 3. 5 — meminisse iniquitatum patrum nostr.  
*Ezech.* 2. 8 Et — esse exasperans, sicut domus exasperatrix est  
*David.* 10. 12 Et ait ad me: — metere, Daniel  
 19 Et dixit: — timere, vir desideriorum es  
*Osse.* 9. 1 — letari, Israël, — exultari sicut populi  
 2. 21 — timere, terra; exulta et letare  
*Soph.* 3. 16 Dicitur Jerusalem: — timere  
*Malac.* 2. 15 Et uxorem adolescentie tue — despiciere  
 2. 16 — autem putare, a Deo esse derelictum  
 15 Morti incipiens, sic ait: — frustra errare  
 34 — frustra extolli vanis spebus in servos  
*Math.* 1. 20 — timere accipere Mariam conjugem t.  
 6. 2 — tuba canere ante te  
*Marc.* 5. 36 — timere: tantummodo crede  
*Luc.* 5. 10 — timere: ex hoc jam... eris capiens...  
 7. 6 — vexari: non e. sum dignus ut intres...  
 13 Motus super eam, dixit illi: — flere  
 8. 49 Mortua est filia tua, — vexare illum  
 10 — timere, crede tantum, et salva erit  
 11 — mihi molestus esse, jam ostendam...  
 14. 12 Vocare amicos tuos, neque fratres tuos  
*Joan.* 5. 14 Ecce sanus factus es: jam — peccare  
 12. 15 — timere, filia Sion: ecce Rex tuus venit  
 19. 21 — scribere, Rex Iudaeorum  
 20. 15 Dixit ei Jesus: — me tangere  
 27 Et — esse incredulus, sed fidelis  
*Act.* 18. 9 — timere, sed loquere, et ne taceas  
*Rom.* 11. 18 — gloriarı adversus ramos  
 20 Tu a. fide stas: — altum sapere, sed time  
 12. 21 — vinci a malo, sed vince in bono malum  
 14. 15 — cibo tuo illum perdere  
 20 propter escam destruere opus Dei  
*1 Cor.* 7. 27 Alligatus es uxori? — querere solutionem.  
 Solutus es...? — querere uxorem  
*1 Tim.* 4. 14 — negligere gratiam que in te est  
 5. 19 Adversus presbyterum accusationem — recipere  
 23 — adhuc aquam bibere, sed... vino  
*2 Tim.* 1. 8 — itaque erubescere testimonium Dom.  
 2. 14 — contendere verbis: Ad nihil e. utile est  
*Hebr.* 12. 5 Fili mi, — negligere disciplinam Domini  
*3 Joan.* 11 — imitari malum, sed quod bonum est  
*Apoc.* 1. 17 Dicens: — timere ego sum primus  
 4 Signa que locuta sunt... et — ea scribere  
*Gen.* 10. 7 **Nolite**, quasso, fratres mei, — malum hoc facere  
 24. 56 — aut, me retinere, quia Dominus...  
 42. 22 — peccare in puerum: et non audistis  
 43. 23 Ille respondit: Pax vobiscum, — timere  
 45. 5 — pavere, neq. vobis durum esse videatur  
 50. 19 Quibus ille respondit: — timere  
 21 — timere: ego pascan vos et parvulos  
*Ecod.* 14. 13 Et ait Moyses ad populum: — timere  
 20. 20 Et ait Moyses ad populum: — timere  
*Levit.* 10. 6 Capita vestra — nudare, et vestimenta  
 — scindere, ne forte moriamini  
 11. 43 — contaminare animas vestras  
 18. 30 — facere que fecerunt hi qui fuerunt...  
 19. 4 — converti ad idola, nec deos conflat.  
 35 — facere iniquum aliquid in iudicio  
 20. 23 — ambulare in legitimis nationum  
 25. 17 — affligere contribulibus vestros  
*Num.* 4. 15 — perdere populum Caeth de medio lev.  
 14. 9 — rebelles esse contra Dominum  
 Dominus nobiscum est, — metere  
 42 — ascendere: non e. est Dom. vobiscum  
 16. 26 Et — tangere que ad eos pertinent  
*Deut.* 1. 23 Dixi vobis: — metere, nec timeatis eos  
 42 Dio ad eos: — ascendere, neque pugnatis  
 20. 3 — metere, non e. cedere, nec formidatis  
 31. 6 — timere, nec pavetis ad conspectum  
*Josue.* 10. 19 Vos a. — stare, sed persequimini hostes  
 25. 20 Rursum ait ad eos: — timere, nec pav.  
*Judic.* 18. 9 — negligere, — cessare: eamius  
 19. 23 — fratres, — facere malum hoc

*Ruth.* 1. 13 **Nolite**, quasso, filia mea  
*1 Reg.* 2. 3 — multiplicare loqui sublimia, gloriantes  
 24 — filii mei: non enim est bona fama...  
 6 — dimittere eam vacuam  
 12. 20 — timere, vos fecistis... malum hoc: verumtamen — recedere a tergo Domini  
 21 Et — declinare pro vana  
 20 — annuntiare in Geth, neq. annuntietis  
 13. 28 Percutite eum, et interficite: — timere  
 3. 26 Date illi infantem vivum, et — interficere  
*3 Reg.* 12. 28 — ultra ascendere in Jerusalem  
*4 Reg.* 2. 18 Numquid non dixi vobis: — mittere?  
 12. 7 — ergo amplius accipere pecuniam  
 17. 35 — timere deos alienos, et non adoretis  
 38 Et pactum, quod percussit... — oblivisci  
 18. 31 — audire Ezechiam, qui vos decipit  
 32 — audire Ezechiam, qui vos decipit  
 25. 24 Dicens: — timere servos Chaldaeorum  
 16. 22 — tangere christos meos: et in prophetis meis — malignari  
*1 Par.* 13. 12 Filii Israel, — pugnare contra Dominum  
 15 — timere, nec pavetis hanc multitud.  
 17 — timere, nec pavetis  
 20. 11 Filii mei, — negligere: vos elegit Dom.  
 30. 7 — fieri sicut patres vestri et fratres  
 8 — indurare cervicem v., sicut patres v.  
 32. 7 — timere, pavetis, regem Assyrior.  
*2 Esdr.* 4. 14 — timere a facie eorum  
 8. 9 — fugere, et — flere  
 10 Sanctus dies Domini est, et — contristari  
 11 Tacete, quia dies sabbatus est, et — dolere  
*Tobie.* 2. 17 Incropabat eos, dicens: — ita loqui  
 12. 17 Dixit, eis angelus: Pax vobis, — timere  
 14. 12 Filii, audite me, et — manere hic  
*Psal.* 4. 4 Irascimini, et — peccare: quod dicitis...  
 31. 9 — fieri sicut equus et mulus  
 61. 10 — sperare in iniquitate, et rapinas — concupiscere: divitiae sibi affiant, — cor apponere  
 74. 4 Dixi iniquis: — inique agere: et delinquentibus: — exaltare cornu  
 5 — extollere in altum cornu vestrum: — loqui adversus Deum iniquitatem  
 94. 8 — obdurare corda vestra  
 104. 15 — tangere christos meos: et in prophetis meis — malignari  
 145. 2 — confidere in principibus  
*Prov.* 8. 33 Audite disciplinam... et — abjicere eam  
*Can.* 1. 15 — me considerare quod facis sum  
*Sep.* 1. 12 zelare mortem in errore vitis vestre  
*Isai.* 3. 7 — constituere me principem populi  
 6. 9 Audite audientes, et — intelligere: et videte visionem, et — cognoscere  
 22. 4 — incumbere, ut consolemini me  
 28. 22 Et nunc — illudere, ne forte constringantur vincula vestra  
 30. 10 Qui dicunt videntibus: — videre: et aspicientibus: — aspiciere nobis ea  
 35. 4 Confortamini, et — timere: ecce Deus...  
 36. 16 — audire Ezechiam: Hec enim dicit rex  
 44. 8 — timere, neque conturbemini  
 51. 7 — timere opprobrium hominum  
 52. 11 Exite inde, pollutum — tangere  
 58. 4 — jejunare sicut usque ad hanc diem  
*Jerem.* 4. 3 Et — serere super spinas  
 6 Confortamini, — stare, quia malum ego adduco  
 5. 10 Consummationem autem — facere  
 6. 25 — exire ad agros, et in via ne ambuletis  
 7. 4 — confidere in verbis mendacium  
 10. 2 Juxta vias gentium — discere: et a signis oculi — metere: quos timeant gentes  
 5 — ergo timere ea, quia nec male possunt  
 13. 15 — elevari, quia Dominus locutus est  
 17. 21 Et — portare pondera in die sabbati  
 22 — ejicere onera de domibus vestris  
 22. 3 Et pupillum et viduam — contristare  
 10 — flere mortuum, neque lugentis... fieti  
 23. 16 — audire verba prophetarum  
 38 Dicens: — dicere: Onus Domini  
 25. 6 Et — ire post deos alienos, ut serviat  
 9 Vos ergo — audire prophetas vestros  
 14 — audire verba prophetarum dicentium  
 16 — audire verba prophetarum vestrorum  
 17 — ergo audire eos, sed servare regem  
 29. 6 Et — esse pauci numero  
 35. 15 Et — sequi deos alienos: neque colatis  
 37. 8 — decipere animas vestras, dicentes

*Jerem.* 40. 9 Dicens: **Nolite** timere servare Chaldaeorum  
 42. 11 — timere a facie regis Babylonis quem... formidatis: — metere eum  
 19 — intrare Ægyptum: scientes scientis  
 44. 4 — facere verbum abominationis huius  
 50. 2 Levate signum, predicatē, et — celare  
 51. 3 — facere super iniquitatem ejus  
 50 Qui fugistis gladium, venite, — stare  
*Thren.* 4. 15 Recedite, abite, — tangere  
*Ezech.* 20. 7 Et in idolis Ægypti — pollui  
 18 In preceptis patrum vestri: — incedere  
 4. 15 — argrosi in Galgalam, et non ascenderitis  
*Osse.* 4. 22 — timere animalia regionis  
*Joel.* 2. 22 — timere Bethel, et in Galgalam — intrare, et in Bersabee  
*Amos.* 5. 5 Et — querere Bethel, et in Galgalam — intrare, et in Bersabee  
*Mich.* 1. 10 In Geth — annuntiare, lacrymis ne ploretis...  
 7. 5 — credere a facie: et — confidere in duce  
 6 Erit in medio vestrum, — timere  
*Aggæi.* 2. 6 Erit in medio vestrum, — timere  
*Zach.* 7. 10 Et advenam et pauperem — calumniari  
 8. 13 — timere, confortetur manus vestre  
 15 Dominus Juda et Jerusalem: — timere  
*Malac.* 2. 16 Custodite super vestri, et — despiciere  
*1 Mac.* 10. 19 — bellum committere adversum gentes  
 7. 3 Et ait: — mihi ostendere faciem coram  
*Math.* 5. 17 — putare quoniam veni solvere legem  
 6. 7 Orantes autem, — multum loqui  
 8 — ergo assimilari eis: sicut e. Pater ves.  
 16 Jejunatis, — fieri sicut hypocritas tristes  
 19 — thesaurizare vobis thesauros in terra  
 31 — ergo solliciti esse, dicentes  
 34 — ergo solliciti esse in crastinum  
 7. — iudicare, ut non iudicemini  
 6 — dare sanctam cambiam, neque mittatis  
 10. 9 — possidere aurum, neque argentum  
 19 — cogitare quomodo aut quid loquamini  
 28 Et — timere eos qui occidunt corpus  
 31 — ergo timere: multis passeribus meliores estis vos  
 34 — arbitrari quia pacem venerim mittere  
 14. 27 Habete fiduciam: ego sum, — timere  
 17. 7 Dixitque eis: Surgite, et — timere  
 19. 14 Et — eos prohibere ad me venire  
 23. 3 Secundum opera vero eorum — facere  
 8 Vos autem — vocari Rabbi: unus est e.  
 9 Et patrem — vocare vobis super terram  
 24. 23 Ecce hic est Christus aut illic, — credere  
 26 Ecce in deserto est, — exire: ecce in penetralibus, — credere  
 28. 5 Angelus dixit mulieribus: — timere vos  
 10 — timere: ite, nuntiate fratribus meis  
 6. 50 Dixit eis: — timere  
 9. 38 Jesus autem ait: — prohibere eum  
 13. 11 — precogitare quid loquamini  
 16. 6 Qui dicit illis: — expavescere  
 2. 10 Et dixit illis angelus: — timere  
 6. 37 — iudicare, et non iudicamini: — condemnare, et non condemnabimini  
 8. 52 At ille dixit: — flere, non est mortuum...  
 9. 50 Et ait ad illum Jesus: — prohibere  
 10. 4 — portare sacculum, neque peram  
 7 — transire de domo in domum  
 20 Verumtamen in hoc — gaudere  
 12. 7 Ergo timere: multis passeribus plurius vos estis  
 11 — solliciti esse qualiter aut quid respondetis  
 22 — solliciti esse anime v. quid manducetis  
 29 Et vos — querere quid manducetis, aut quid bibatis: et — in sublime tolli  
 32 — timere, pusillus grex, quia complacuit  
 17. 23 Et ecce illi — ire, neque sectemini  
 18. 16 Sinite pueros venire ad me, et — vetare  
 21. 8 — ergo ire post eos  
 9 Cum autem audieritis prelia... — terreri  
 23. 28 Filie Jerusalem, — flere super me  
 24. 30 Dixit eis: Pax vobis: ego sum, — timere  
 2. 16 Anfortis ista hinc, et — facere domum Patris mei, domum negotiationis  
 5. 28 — mirari hoc, quia venit hora  
 45 — putare quia ego accusaturus sim vos  
 6. 20 Ille autem dicit eis: Ego sum: — timere  
 43 Et dixit eis: — murrare in invicem  
 7. 24 — iudicare secundum faciem  
 10. 37 Si non facio opera Patris mei, — credere  
 20. 10 — turbari, anima enim ipsius in ipso est  
*Act.* 12. 2 Et — conformari huic sæculo  
*Rom.* 12. 2 Et — conformari huic sæculo

*Rom.* 12. 14 Benedictic persequi... et nolite maledicere  
 16 — esse prudentes apud vosmetipsos  
*1 Cor.* 4. 5 Itaque — ante tempus iudicare  
 6. 9 An nescitis quia iniqui regnum Dei non possidebunt? — errare  
 7. 5 — fraudare invicem, nisi forte ex consensu  
 23 Prolo conpi estis, — fieri servi hominib.  
 10. 28 — manducare, propter illum qui indicavit  
 14. 20 Fratres, — pueri effici sensibus  
 39 Et loqui linguis — prohibere  
 15. 33 — seduci: Corruptum mores bonos c...  
 34 Evigilate justi, et — peccare  
*2 Cor.* 6. 14 — iugum dicere cum infidelibus  
*Galat.* 5. 1 Et — iterum iugo servitutis contineri  
 6. 7 — errare: Deus non irridetur  
*Ephes.* 4. 26 Irascimini, et — peccare  
 27 — locum dare diabolo  
 30 Et — contristare Spiritum sanctum Dei  
 5. 7 — ergo effici participes eorum  
 11 Et — communicare operibus infructuosus  
 17 Propterea — fieri imprudentes  
 18 Et — inebriari vino, in quo est luxuria  
 4 — ad iracundiam provocare filios vestros  
*Coloss.* 3. 9 — mentiri invicem, expollantēs vos  
 19 Et — amari esse ad illas  
 21 — ad indignationem provocare filios vest.  
*1 Thess.* 5. 19 Spiritum — extinguere  
 20 Prophetas — spernere  
*2 Thess.* 3. 13 Fratres, — dolere beneficientes  
 15 Et — quasi inimicum existimare  
*Hebr.* 3. 8 — obdurare corda v., sicut in exacerbat.  
 15 — obdurare corda vestra, quemadmodum  
 in illa exacerbatione  
 4. 7 Hostes et vocem ejus audieritis — obdurare corda vestra  
 10. 35 — itaque amittere confidentiam vestram  
 13. 2 Et hospitalitatem — oblivisci  
 9 Doctrinis variis et peregrinis — abduci  
 16 Beneficentiam autem et communionis — oblivisci  
*Jacob.* 1. 16 — itaque errare, fratres mei dilectissimi  
 2. 1 — in personarum acceptione habere fid.  
 3. 1 — plures magistri fieri, fratres mei  
 14 — gloriarı, et mendaces esse adversus veritatem  
 11 — detrahere alterutrum, fratres  
 5. 9 — ingemiscere, fratres, in alterutrum  
 12 Ante omnia a., fratres mei, — jurare  
*1 Petr.* 4. 12 Charissimi, — peregrinari in fervore...  
*1 Joan.* 2. 15 — diligere mundum, neque ea  
 3. 13 — mirari, fratres, si odit vos mundus  
 4. 1 Charissimi, — omni spiritui credere  
*2 Joan.* 10 — recipere eum in domum  
*Apoc.* 7. 3 Dicens: — accore terre et mari  
*Ecod.* 13. 15 Cum... Pharao, et nollet eos dimittere  
*Esther.* 3. 4 Cum... et ille — audire, nuntiare. Aman  
*Math.* 1. 19 Cum esset justus, et — eam traducere  
*Jerem.* 32. 33 Et nollet audire ut acciperet disciplin.  
*2 Mac.* 6. 9 Qui — transire ad instituta gentium  
*Num.* 14. 43 Eo quod nolueritis acquiescere Domino  
*2 Reg.* 13. 25 Cum autem cogeret eum, et nolisset ire  
 14. 29 Cumque... et ille — venire ad eum  
*3 Reg.* 12. 16 Videns... quod — eos audire rex  
*Esther.* 1. 15 Que Assueri regis imperium... facere —  
 1. 15. 23 Et quia scelus idololatricę, nolte acquiescere  
*Num.* 35. 15 Ut configit ad eas, qui nolens sanguinem fuderit  
*Deut.* 4. 42 Qui occiderit — proximum suum  
 15. 9 — et quod postulat mutuum commodare  
 17. 12 — obedire sacerdotis imperio  
*Judith.* 7. 13 — loqui pacifice cum Assyris  
*2 Petr.* 3. 9 Patienter agite... — aliquos perire  
*Jerem.* 31. 15 Nolentis consolari super eis  
*Num.* 35. 11 Qui nolentes sanguinem fuderint  
*Isai.* 30. 9 Mendaces, filii — audire legem Dei  
*Esther.* 1. 8 Nec erat, qui nolentes cogeret ad bibendum  

**NOMEN — INIS.**

*Gen.* 2. 11 Nomen unı Phison: ipse est qui circuit  
 13 Et — fluvii secundi Gehon  
 14 — vero fluminis tertii Tigris  
 19 Omne enim quod vocavit Adam anime viventes, ipsum est — ejus  
 4. 19 — uni Ada, et — alteri Sella  
 21 Et — fratris ejus Jubal: ipse fuit pater  
 10. 25 — uni Phaleg, ... et — fratris ejus Jectan